
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/207/21 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie okresowego zwolnienia rodziców z opłat za świadczenia udzielane  

przez Żłobek Publiczny w Zawadzkiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 uchwala się całkowite 

zwolnienie z ponoszenia opłat, o których mowa w § 1 uchwały nr XXXVI/337/17 Rady Miejskiej  

w Zawadzkiem z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek 

Publiczny w Zawadzkiem (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 2939), naliczanych za okres od dnia  

1 kwietnia do dnia 18 kwietnia 2021 r. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy dzieci uczęszczających do żłobka na wniosek rodziców,  

o których mowa w § 1 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 26 marca 2021 r.  

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 560 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 30 kwietnia 2021 r.

Poz. 1202


		2021-04-30T08:58:06+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




